
01/10/23

Prix public Prix CE Prix ASCE Prix public Prix CE Prix ASCE

6,30 € 5,80 €

8,20 € 7,70 €

5,20 € 4,70 €

7,40 € 6,80 €

5,50 €

DIVERTISSEMENTSDIVERTISSEMENTS
Prix public Prix CE Prix ASCE

6,00 € 5,50 €

9,00 € 6,00 € 5,50 € PARCSPARCS Prix public Prix CE Prix ASCE

35,00 € 30,00 €

Vos correspondants billetterie

LA BILLETTERIELA BILLETTERIE  

PISCINESPISCINES
     CINEMASCINEMAS

Carte 12 entrées
(sur commande) 

Valable piscine olympique et 
Carrousel

Validité 1 an à compter de la 
1ère utilisation

(enfant : 3 à 15 ans inclus)

A : 45 €

E : 29 €

A : 41 € + 5,50€ 
caution = 
46,50€

E : 26€ + 5,50€ 
caution = 
31,50€

A : 43 €
E : 24 €

Y compris 5,50 €
de caution

DARCY/OLYMPIA
(enfant – 14 ans)

8,50 €
4,50 €

La caution de 5,50 € sera rendue à l’adhérent à l’accueil de la piscine à sa 
12ème entrée

PATHE GAUMONT
- Cap Vert Quetigny

(enfant – 14 ans)
(étudiants/scolaires)

 - Cité Gastronomie Dijon
(enfant – 14 ans)

(étudiants/scolaires)

13,50 €
7,50 €
10,80 €
7,50 €
14,50 €
7,50 €
10,50 €

ELDORADO
(enfant – 12 ans)

Sur inscription pour commande 
Minimum 10 billets

Contacter Catherine Moncouyoux

8,00 €
4,50 €

CINEMA DE BEAUNE
(enfant – 18 ans)

10,30 €
7,50 €

CINEMA DE SEMUR EN 
AUXOIS

(enfant – 14 ans)

6,50 €

4,00 €

5,00 €
Contacter

Emmanuelle Guilland

LASER GAME
Quetigny/Toison (ex carré), 

Chalon, Beaune
(1 ticket/pers/partie)

(enfant 4 à 12 ans inclus)

8,00 €
7,00 €

BOWLING
Quetigny/Toison (ex carré), 
Marsannay, Chalon, Beaune, 

Besançon
(1 ticket/pers/partie)

(enfant 4 à 12 ans inclus)
(location chaussures incluses)

NIGLOLAND
(valable 2 saisons, gratuit – de 1 

m)

A : 41 €
E : 38 €

(- 12 ans)

ZOO de l'AUXOIS
(valable 2 saisons)
gratuit – de 3 ans

Enfant jusqu'à 12 ans inclus

A : 21 €
E : 15 €

A :  14,00 €
E :    8,50 €

A : 13,50 €
E :   8,00 €

DDT : Christophe Charton
DREAL : sur commande par mail catherine.moncouyoux@developpement-durable.gouv.fr
DIRCE : PJ. Diligent
VNF : C. Romanski
Montbard : E. Guilland
Beaune : N. Fevre

Être à jour d’adhésion
 Respecter un délai de prévenance suffisant

Les tarifs peuvent évoluer en cours d’année, en fonction des stocks disponibles, des 
réapprovisionnements et de l’évolution des prix pratiqués par nos fournisseurs. 
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